Vereador Ro ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria em uma

área de terras que confronta com a Rua São Mateus, no Bairro Vila São João.

REQUERIMENTO N° 1382/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO A VISTORIA EM UMA ÁREA DE
TERRAS QUE CONFRONTA COM A RUA SÃO MATEUS, NO
BAIRRO VILA SÃO JOÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1617/2017
Data: 24/04/2017 - Horário: 11:43

111111111111111111111111

APROVADO

2,; Abít 2017

Vereador Carlos Moura 4  Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a está alta a vegetação da área mencionada acima, o que vem propiciando o

surgimento na vizinhança de animais peçonhentos na vizinhança;

Considerando ainda que tal situação favorece a proliferação de insetos e doenças, principalmente

do mosquito transmissor do vírus da Dengue, colocando em riso a saúde dos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de

Posturas, solicitando a vistoria em uma área de terras que confronta com a Rua São Mateus, no

Bairro Vila São João.

Plenário Dr. Francisco Romano d • °live' 	4 de Abril de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1